54 La tercera, nam contractus factus cum Iudicis decreto non subiacet, dict. leg. 2. immò, nec contractus confirmatus à Iudice, vt tenet Gregor. Lopez in l. 56.

tit. 5. part. 5. glos. 4. circa medium, ibi: Tamen dictum Baldi procedit ex eo, quia venditor sciuit pretium conuentum non esse iustum, & nihilominus vendidit. Et inferius, ibi: Et nota quòd si contractus venditionis esset confirmatus per Iudicem, non posset agi remedio huius legis, vt in l. 1. & ibi Barth. & Ioann. de Platea, Cod. de Pradijs Decurion. lib. 10. & idem Platea in l. si quos, C. cod. tit. & lib.

55 La quarta, y ultima razon refiere el mismo Autor, his verbis: Huiusmodi autem contractus à Iudice, imò à Iudicibus celebrantur, vt vidisti hoc §. & confirmantur à Principe, nec de dolo ex proposito, vel fraude quid dici potest, nec de fraude ex re ipsa, & possemus non incommodè dicere, quòd de permutatione beneficiorum, scilicet, non subiacerè remedio lesionis, Ceuall. quast. 537. num. 51. y en comprobation trae la ley del Reino 20. tit. 7. lib. 9. Recopil. que hablando de los bienes que se toman à los deudores para la paga de tributos Reales, dispone, que una vez estimados por los Apresadores nombrados por los Oficiales del Lugar, sean recibidos por los Compradores; y que esta venta no se pueda retraer, aunque aya engaño, en la mitad del justo precio.

56 Esta doctrina de D. Francisco de Alvaro la sigue, y confirma en los propios terminos D. Larr. alleg. 82. donde pone este mismo caso, y lo resuelve: à num. 4. & num. 6. ibi: Sed etiam in officijs, & eorum venditione lesionem admitti non posse, quasi magis respiciant honorem, & auctoritatem, quam utilitatem pecuniariam, nec ea que iuris publici sunt commodè stimari possunt, y cita à Tiraquel. Socin. Bald. Menoch. Gregor. Lopez, & proseguir, ibi: Et in terminis probabit D. Alpharus de officio Fisealis, glos. 34. §. 1. speciali 8. num. 50. cum seqq. cuius opinio, quia expressè à nullo improbat, admittenda ex traditis à Franc. Beccio lib. 1. cons. 2. num. 11. dum probat, ubi non est contradictor, opinio alicuius

*Doctoris etiam sine autoritate loquentis, quasi casus legis habenda, Riminald. Junior. volum. 6. conf. 689. num. 160. Menoch. conf. 73. num. 17. Sessè 2. part. decis. 230. num. 6. Gratian. tom. 2. discept. 281. num. 190. § 335. num. 23.*

57 No podemos omitir el numero siguiente del señor Larrea, pues se estrecha mas à nuestro caso, por ser alli el officio vendido de primera creacion; y cõtinuando su doctrina dize, *ibidem num. 7. Idque eo maximè procedit, quia hac venditio de qua agimus facta fuit de prima creatione officij, quòd & eius ad alium translatio, sine indulgentia Principis, & concessione fieri non potest, ad text. in l. apud Iulianum, 41. §. constat. ff. de leg. 2. ibi: Quoniam comertium eorum, nisi iussu Principis non est, cum distrabi non soleant: & id quòd iuris publici est in officijs non rectè potest estimari, ut notavit Auend. resp. 9. num. 9. vers. Et ratio potissima.*